
Messilä, kisan tunnelmia 
 
Masters kausi alkoi oivissa puitteissa Messilässä. Talvi oli tullut Suomeen normaaliin aikaan, 
monella oli jo lumi- ja ratakokemusta. Toisaalta Messilän olosuhteet ja mukava superpujottelu 
lajeina mahdollistivat  kauden aloittamisen Kettumäessä, kuten autokuntamme teki. Rinne oli 
loistavassa pinnassa eikä kirkas tammikuun pakkaspäivä heikentänyt olosuhteita.  
 
Kisajärjestelyt olivat jälleen kerran moitteettomat, Ruuskan Ramin jalka oli ottanut hiukan 
siipeensä, jolloin saatiin asiantuntevaa kuulutusta ja junailua kisoihin. On ne sujuneet hyvin 
ilman Ramiakin, ei sikäli. Viikselle oli saatu satakunta laskijaa, kymmenkunta oli ilman 
seuramerkintää eli Mastereiden kampanjat osaanottokynnyksen alentamiseksi alkavat 
tuottaa tulosta.  
 
Ensimmäinen rata oli vauhdikasta, mutta melko leppoisaa menoa. Monelle hyvä kauden 
aloitusbaana. Osa tuskaili taktiikan kanssa (”millä tyllillä pitäisi tykittää”), osa nautti kun rata 
oli palkitseva (”tokalla alkoi kulkemaan”). Oli kiva päästellä suunnilleen samaa rataa kaksi 
laskua ja nähdä josko pystyisi petraamaan. Moni pystyi ja reippaastikin. Kauden ekassa 
laskussa on usein ylimääräistä painetta mukana. 
 
Sarjat olivat isoja, podium ei yli 40v sarjoissa irtoa helpolla. 50-59v sarjassa vaivainen sekunti 
saattoi tarkoittaa kymmentä sijaa lisää. Nyt on kovaa. Toki listoilta itse kukin voi löytää 
ikäisensä ja nähdä missä kohdin menisi vanhoilla sarjajaoilla.   
 
Toinen kisa laskettiin lounastauon jälkeen. Oli kiva huomata, että LHS oli päättänyt testata 
osaamistamme hiukan tiukemmalla baanalla. Uusi rata vaati hiukan enemmän pelisilmää ja 
ketteryyttä. Siinä tulikin enemmän ulosajoja ja epätoivottuja ”olin myöhässä” tilanteita. 
Rinteen pohja oli vasemmalla hiukan kovempi, toinen lasku mentiin samalla merkinnällä. 
Noin 200 laskua yhdellä radalla osoittaa, että rinne oli tosi hyvin pohjustettu. Tokalla laskulla 
sai pientä testausta jo kanttaukseenkin, jää rouskui alla. Ajat tällä kertaa yleensä huononivat, 
ura vei kuitenkin laskijat pykälää pidempää reittiä.  
 
Kausi polkaistiin hienosti käyntiin. Jokainen pääsi testaamaan omaa kuntoaan, näkemään 
muiden vauhtia ja toivon mukaan neljään laskuun sisältyi jotain positiivista kullekin 
Masterille. Tästä on hyvä jatkaa kohti vaativampia mäkiä ja ratoja.  
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